Dok. No. 31 18ci (Rose - Croix)
Derecesinin rituel i v Murkides K.
tarafından Lüleli Hendek 125,
Galata, İstanbul'da Hicr i 1340
tar ihinde basılmıştır. Tercüme
den J . A. Grant 180'dir. El yazı
sıyla not: H. 1340 = 1 Eylül
1921 — 23 Mayıs 1922.

El yazısıyla not: *H. 1340 = 1
Eylül 1921 — 23 Mayıs 1922.

Dok. No. 32 Tarih : 7 Nisan 1930
5127 No.lu Tuscan L.sı Sekrete
ri Bü. Sek.e yolladığı mektubun

ekinde kısa ömürlü Türkiye Böl
ge Bü. L.sının 1870 tar ihl i iç tü
züğünü ekte yolladığını i fade
etmektedir.